


แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="width: 15%;">  </div> <div style="width: 60%;"> <p>กลุ่มงานที่ 1 /งาน ก่อสร้างอาคาร</p> <p>ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงซ่อมแซมหลังคา ฝ้าเพดาน และระบบไฟฟ้า อาคาร 2</p> <p>สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง สาขาวิทยบริการเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดอุทัยธานี</p> <p>หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง</p> <p>คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง</p> </div> <div style="width: 20%; text-align: right;"> <p>แบบเลขที่</p> <p>เมื่อวันที่ 8 สิงหาคม 2566</p> </div> </div>									
หน่วย : บาท									
กลุ่มงานที่ 1									
1	งานหลังคา								
	- รั้วถอนวัสดุหลังคากระเบื้องลอนคู่ (รั้วชนทั้ง)	2,291	ตร.ม.	-	-	25.00	57,275.00	57,275.00	
	- แผ่นหลังคาไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 0.50 x 1.20 ม. หนา ไม่น้อยกว่า 5 มม.	2,291	ตร.ม.	148.00	339,068.00	45.00	103,095.00	442,163.00	
	- ชุดอุปกรณ์ยึดครอบหลังคา	32	ชุด	2,660.00	85,120.00	25.00	800.00	85,920.00	
	- รางน้ำสแตนเลส	73	ม.	800.00	58,400.00	25.00	1,825.00	60,225.00	
	- งานระบบกันซึมลาดฟ้า	30	ตร.ม.	276.00	8,280.00	136.00	4,080.00	12,360.00	
	- งานเบ็ดเตล็ด	1	งาน	เหมารวม				6,579.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน							664,522.00	
2	งานฝ้าเพดาน								
	- รั้วถอนฝ้ายิปซัมบอร์ด พร้อมโครงคร่าวที่บาร์ (รั้วชนทั้ง)	249	ตร.ม.	-	-	25.00	6,225.00	6,225.00	
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดฉาบเรียบหนา 9 มม. โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี	249	ตร.ม.	286.00	71,214.00	50.00	12,450.00	83,664.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน							89,889.00	
3	งานผนัง								
	- งานเตรียมพื้นผิวก่อนทาสี	337	ตร.ม.	-	-	10.00	3,370.00	3,370.00	
	- สีน้ำอะครีติก 100% ทาภายใน มอก.2521-2549	337	ตร.ม.	36.00	12,132.00	34.00	11,458.00	23,590.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน							26,960.00	
4	งานระบบไฟฟ้า								
	- ซ่อมแซมระบบแสงสว่างห้องประชุม ที่ชำรุด	1	งาน	เหมารวม				30,000.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน							30,000.00	
5	งานอื่น ๆ								
	- นั่งร้าน	584	ตร.ม.	120.00	70,080.00	30.00	17,520.00	87,600.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน							87,600.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานทั้งสิ้น							898,971.00	

ปจ.นท